О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации Соглашения по вопросам
юрисдикции и оказания правовой помощи по делам, связанным с временным
пребыванием формирований сил и средств системы коллективной безопасности на
территориях государств - членов Организации Договора о коллективной безопасности"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 2022 года № 301
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект

 Республики Казахстан "О ратификации Соглашения по вопросам юрисдикции иЗакона
оказания правовой помощи по делам, связанным с временным пребыванием
формирований сил и средств системы коллективной безопасности на территориях
государств - членов Организации Договора о коллективной безопасности".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

 Проект

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
О ратификации Соглашения по вопросам юрисдикции и оказания правовой помощи по
делам, связанным с временным пребыванием формирований сил и средств системы
коллективной безопасности на территориях государств - членов Организации Договора о
коллективной безопасности

      Ратифицировать Соглашение по вопросам юрисдикции и оказания правовой
помощи по делам, связанным с временным пребыванием формирований сил и средств
системы коллективной безопасности на территориях государств - членов Организации
Договора о коллективной безопасности, совершенное в Душанбе 16 сентября 2021 года
.
      Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан